

Koulutuskeskus Sedun laajennetun työssäoppimisen toimintamalli

Päätös 16.12.2011

Määritelmä

Laajennetulla työssäoppimisella tarkoitetaan tutkintojen perusteissa määritellyn työssäoppimisen, useimmissa 20 opintoviikkoa ylittäviä, työpaikoilla tai asiakas- sekä projektityössä tapahtuvia opintoja.

Laajennetun työssäoppimisen opinnot sisältyvät 120 opintoviikkoon. Nämä opinnot voivat olla joko ammatillisia tutkinnon osia tai ammattitaitoa täydentäviä (ATTO) tutkinnon osia.

Laajennettu työssäoppiminen suunnitellaan ja kirjataan HOPS:iin, jolloin opintopolkuun voi sisältyä eripituisia työssäoppimisjaksoja. HOPS:n ajantasaisuudesta vastaa ryhmänohjaaja.

Työssäoppimista ohjaavan opettajan tehtävät on kuvattu Koulutuskeskus Sedun *Työssäoppimisen ja ammattiosaamisen näyttöjen strategiassa*.

Perusteet laajennettuun työssäoppimiseen

- Opiskelija on taidoiltaan edistynyt ja haluaa erikoistua tai syventää osaamistaan.
- Opiskelijalla on erityinen peruste/kiinnostus laajennettuun työssäoppimiseen.
- Opiskelijalla on tunnistettu tarve työvaltaiseen/työpainotteiseen oppimisympäristöön. Tarpeen on todennut esimerkiksi opiskelijahuoltoryhmä.

Opiskelijan opintososiaaliset etuudet

Laajennettua työssäoppimisen suunnittelussa on huomioitava jakson vaikutus opiskelijan opintososiaalisiiin etuuksiin (jakson yhtäjaksoisuus, koulumatkatuki ym).

Ohjaavan opettajan työajanseuranta

Laajennetussa työssäoppimisessa noudatetaan työssäoppimisen ohjaamisen työajanseurannan periaatteita.

Laajennettu työssäoppiminen ei saa aiheuttaa opetuskustannuksien kasvua.

Työssäoppimisen resursointi ja työajan seuranta tapahtuvat laajennetun työssäoppimisen osalta samalla tavalla kuin normaalissa työssäoppimisessä.

Laajennetun työssäoppimisen kirjaaminen

Ohjaava opettaja ilmoittaa opintosihteerille tiedon opiskelijasta, joka suorittaa laajennettua työssäoppimista. Tieto kirjataan Winhaan tilastointia varten.

Yleistä

Koulutuskeskus Sedussa on kokeiltu vuosina 2008-2012 laajennettua työssäoppimista erilaisin tavoin. SeTREENI – työelämä kutsuu –kokeiluhanketta on rahoittanut Opetushallitus.

Kokeilutoiminnan tavoitteena on ollut kokeilla erilaisia laajennetun työssäoppimisen toiminnan tapoja ja siirtää laajennettu työssäoppiminen ammattiin opiskelevan yhdeksi käytössä olevaksi oppimismenetelmäksi Koulutuskeskus Sedussa.